
 

 

UCHWAŁA NR 432 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przejęcia od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6a i 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) Rada Miasta 

Konina  uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 1. Przejmuje się od właścicieli nieruchomości obowiązek pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych. 

2. Odbiór nieczystości ciekłych będzie prowadzony przez podmiot wybrany przez Miasto Konin, 

w terminach podanych do publicznej wiadomości. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę ponoszoną przez właścicieli nieruchomości za wykonanie przejętego 

obowiązku w wysokości 16,00 złotych za każdy m
3 

nieczystości ciekłych powstałych na nieruchomości 

w danym miesiącu kalendarzowym. 

2. Ilość nieczystości ciekłych powstałych na nieruchomości ustala się na podstawie wskazań urządzenia 

pomiarowego, a w razie jego braku, jako równą ilości wody pobranej lub dostarczonej do nieruchomości przez 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, pomniejszonej o ilość bezpowrotnie zużytej wody wedle 

wskazań wodomierza dodatkowego. Ilość wody dostarczonej do nieruchomości przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo-kanalizacyjne ustala się na podstawie wskazań wodomierza głównego, a w przypadku jego 

braku – w oparciu o przeciętne normy zużycia wody. 

§ 3. 1. Opłata uiszczana jest miesięcznie do ostatniego dnia miesiąca, następującego po miesiącu za który 

opłata ta jest należna. 

2. Opłatę należy uiścić na rachunek bankowy Miasta Konina podany na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej albo w kasie Urzędu Miejskiego. 

3. W każdym miesiącu kalendarzowym wysłana zostanie do właściciela nieruchomości pisemna informacja 

o wysokości opłaty należnej za poprzedni miesiąc kalendarzowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8058



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku.   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8058


		2016-12-16T09:58:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




